

# Hugo Petersen & Søn ApS

Tranåsvej 4  
9300 Sæby  
CVR-nr. 20 77 98 96

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020

---

Jan Petersen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hugo Petersen & Søn ApS  
Tranåsvej 4  
9300 Sæby  
CVR-nr.: 20 77 98 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 31. marts 1998  
Hjemsted: Frederikshavn

### Direktion

Jan Petersen

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 59.271, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 410.908.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.057.404</b>	<b>2.957.353</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.841.090</u>	<u>-2.698.017</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>216.314</b>	<b>259.336</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-22.269	-20.950
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-29.168</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>164.877</b>	<b>238.386</b>
Finansielle indtægter	2	423	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-82.189</u>	<u>-70.635</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>83.111</b>	<b>167.751</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-23.840</u>	<u>-41.829</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>59.271</u></b>	<b><u>125.922</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>59.271</u>	<u>125.922</u>
		<b><u>59.271</u></b>	<b><u>125.922</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.681	193.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>171.681</u>	<u>193.950</u>
Deposita	6	84.000	84.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>255.681</u>	<u>277.950</u>
Færdigvarer og handelsvarer		578.294	607.462
<b>Varebeholdninger</b>		<u>578.294</u>	<u>607.462</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.898	569.162
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	747.565	864.589
Andre tilgodehavender		11.531	0
Udskudt skatteaktiv		12.410	36.250
Periodeafgrænsningsposter		205.592	155.985
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.458.996</u>	<u>1.625.986</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7</u>	<u>907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.037.297</u>	<u>2.234.355</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.292.978</u>	<u>2.512.305</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>285.908</u>	<u>226.637</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>410.908</u></b>	<b><u>351.637</u></b>
Anden gæld		<u>79.722</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>79.722</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker	9	75.089	643.614
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.330	92.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		574.167	370.552
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.686	45.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		465.355	465.369
Anden gæld		<u>581.721</u>	<u>542.381</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.802.348</u></b>	<b><u>2.160.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.882.070</u></b>	<b><u>2.160.668</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.292.978</u></b>	<b><u>2.512.305</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.392.706	2.287.710
Pensioner	256.833	218.085
Andre omkostninger til social sikring	68.308	60.651
Andre personaleomkostninger	<u>123.243</u>	<u>131.571</u>
	<b><u>2.841.090</u></b>	<b><u>2.698.017</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>423</u>	<u>0</u>
	<b><u>423</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.834	1.764
Andre finansielle omkostninger	<u>80.355</u>	<u>68.871</u>
	<b><u>82.189</u></b>	<b><u>70.635</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>23.840</u>	<u>41.829</u>
	<b><u>23.840</u></b>	<b><u>41.829</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.701.480
Kostpris 31. december 2019	1.701.480
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.507.530
Årets afskrivninger	22.269
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.529.799
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>171.681</b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2019	84.000
Kostpris 31. december 2019	84.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>84.000</b>

### 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
Igangværende arbejder	kr. 747.565	kr. 864.589
	<b>747.565</b>	<b>864.589</b>

## Noter

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	226.637	351.637
Årets resultat	0	59.271	59.271
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>285.908</b>	<b>410.908</b>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	79.722	0
Langfristet del	79.722	0
Øvrig kortfristet anden gæld	581.721	542.381
Kortfristet del	581.721	542.381
	<b>661.443</b>	<b>542.381</b>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti over for tredjemand på i alt t.kr. 136.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 720, hvoraf t.kr. 224 forfalder inden for de næste 12 måneder.
